2020年12月15日，公司第三届董事会第二十八次会议审议通过《关于<2020年非公开发行A股股票预案（修订稿）>的议

案》《关于<2020年非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）>的议案》等与本次非公开发行方案相关的调整

事项。

2021年8月26日，公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于延长公司2020年非公开发行股票决议有效期的议案》和

《关于提请股东大会延长授权董事会办理本次非公开发行A股股票具体事宜有效期的议案》，将本次非公开发行股票的股东

大会决议的有效期及股东大会授权董事会办理本次公司非公开发行股票相关事宜的有效期自原届满之日起延长12个月。

2021年9月13日，公司2021年第二次临时股东大会审议通过《关于延长公司2020年非公开发行股票决议有效期的议案》

和《关于提请股东大会延长授权董事会办理本次非公开发行A股股票具体事宜有效期的议案》。

2021年1月4日，中国证监会发行审核委员会审核通过了公司本次非公开发行股票的申请。

2021年1月20日，中国证监会出具了《关于核准北京三夫户外用品股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕

【173】号），核准公司非公开发行不超过2,900万股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，可相应调整本次发

行数量。

公司本次向特定对象非公开发行股票12,218,843股，发行价格为15.81元/股，募集资金总额为193,179,907.83元，扣除

与发行有关的费用人民币7,185,778.39元（不含税金额），实际募集资金净额为185,994,129.44元。上述募集资金已经容诚

会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具了《验资报告》（容诚验字【2021】100Z0040号）。

公司于2021年10月8日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新增股份登记、托管及限售手续，并于2021

年10月21日在深圳证券交易所上市。本次新增股份为有限售条件流通股，自发行结束之日起6个月内不得转让。

本次发行完成后，公司总股本由 145,368,643股增加至157,587,486股。

本次发行具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《北京三夫户外用品股份有限公司非公开发行A股股票之发行

情况报告书暨上市公告书》公告编号：2021-062。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

 北京三夫户外用品股份有限公司   2021 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,704,723 25.25% 12,218,843   -6,448,391 5,770,452 42,475,175 26.95%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 36,704,723 25.25% 12,218,843   -6,448,391 5,770,452 42,475,175 26.95%

  其中：境内法人持股   189,753   189,753 189,753 0.12%

   境内自然人持股 36,704,723 25.25% 2,371,914   -6,448,391 -4,076,477 32,628,246 20.70%

   其他   9,657,176   9,657,176 9,657,176 6.13%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 108,663,920 74.75%   6,448,391 6,448,391 115,112,311 73.05%

 1、人民币普通股 108,663,920 74.75%   6,448,391 6,448,391 115,112,311 73.05%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 145,368,643 100.00% 12,218,843   0 12,218,843 157,587,486 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期初，高管锁定股调整，限售股3,006,901股转为流通股。

2、报告期内，董事会换届，原董事赵栋伟因任期满离任，2021年2月其流通股1,148,842股转为限售股；2021年8月,离任

锁定期届满，其所有股份4,595,367股全部转为流通股。

3、报告期内，公司非公开发行股份，新增首发后限售股12,218,843股。

4、报告期内，新任副总经理张彦所持股份5,035股转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 北京三夫户外用品股份有限公司   2021 年年度报告全文

72

报告期内，根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准北京三夫户外用品股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2021〕【173】号），公司于2021年9月向特定对象非公开发行股票12,218,843股，该部分股份已于2021年10月21日

在深圳证券交易所上市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份增加 12,218,843 股，致使报告期基本每股收益及归属于公司普通股股东的每股净资产摊薄。